29/09/2021 18:07 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=337004

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=337004 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6605 - Quarta-feira, 29 de Setembro de 2021.

Divulgação: Quarta-feira, 29 de Setembro de 2021.     Publicação: Quinta-feira, 30 de Setembro de 2021.

  EXECUTIVO

   Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através
dos links abaixo:

   Protocolo: 337004

DECRETO Nº 21.177, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021, que "altera o caput do art. 44 do Decreto nº 20.889,
de 04 de janeiro de 2021, que reitera o estado de calamidade pública e consolida as medidas para
enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo
Coronavírus (COVID-19), no Município de Porto Alegre."

DECRETO Nº 21.177, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

   Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4107_ce_337004_1.pdf
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4107&cid=337004&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4107_ce_20210929_executivo.pdf
javascript:window.print();